
UCHWALA NR XXI/142/12
pow kutnowski, woj ttdzkie RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 21 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwafy nr XIV/85/11 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Ostrowy na lata 2012 - 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr23, poz. 220, Nr62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111,
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,
poz. 142 i 146, Nr40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117,
poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567)
oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
0 finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,
poz. 835 i Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 240, poz. 1429 i Nr 257, poz. 1726;
z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429
1 Nr 291, poz. 1707) w zwiazku z art. 121 ust.8, art.122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzaja^ce ustawy o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 108,
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161,poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578;
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170) uchwala si?,
co nast^puje:

§ 1. W uchwale nr XIV/85/11 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 grudnia 2011
r. zmienionej uchwatami: nr XV/97/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 stycznia
2012 r., nr XVI/107/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 24 lutego 2012 r.,
nrXVII/112/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 marca 2012r.,nr XVIII/119/12 Rady
Gminy Nowe Ostrowy z dnia 26 kwietnia 2012 r., nr XIX/128/12 Rady Gminy Nowe
Ostrowy z dnia 15 maja 2012r, nr XX/133/12 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia
20 czerwca 2012 r. dokonuje si§ nastepujstcych zmian:
1) Zmienia sie Wieloletnia^ Prognozy Finansowa^ Gminy Nowe Ostrowy na lata
2012-2015 , zgodnie z zata^cznikiem nr 1 do niniejszej uchwafy;
2) Zmienia si§ wykaz przedsiewziec wieloletnich z podziaiem na wydatki bieza^ce
i majajkowe, zgodnie z zata^cznikiem nr 2 do uchwafy;
3) Do uchwafy dota^cza si§ objasnienia dokonanych zmian w WPF, zgodnie
z zata^cznikiem nr 3 do uchwafy;
4) Zmienia si§ ,,Prognoz^ ta^cznej kwoty dtugu Gminy Nowe Ostrowy na lata
2012-2016", zgodnie z zats[cznikiem nr4.

§ 2. Wykonanie uchwafy powierza si§ Wojtowi Gminy.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu.
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Wykaz przedsigwziqc do WPF na lata 2012-2015

•p- Nazwa i eel

jednostka
odpowiedzialna
lub koordynujqca

okres realizacji ( w
wierszu
program/umowa)

od do

Przdsiewziecia ogolem

wydatki biezace

wydatki majatkowe

1) programy.projekty lub zadania (razem)

wydatki biezace

wydatki majatkowe
a) programy.projekty lub zadania zwia^zane z programami realizowanymi z
udziatem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem )

wydatki biezace

program 1 ogotem

"Mate dzieci-wielkie nadzieje"
Cel:utrzymanie dostepnosci do
wysokiej jakosci wychowania
przedszkolnego w gmime Nowe
Ostrowy poprzez objecie
wsparciem 55 dziewczynek i
chtopcow w wieku 3-5 lat - 80195

program 2 ogotem

"Zapewmeme dostepu do Internetu
osobom zagrozonym
wykluczeniem cyfrowym z terenu
Gminy Nowe Ostrowy" Cel:
przeciwdziatanie wykluczeniu
cyfrowemu mieszkancow Gminy
Nowe Ostrowy

Gmina Nowe Ostro

Gmma Nowe Ostro

2010

2012

2012

2015

wydatki majqtkowe

program 1 ogotem

fa^czne naklady
finansowe

7 486 149,84

1 663 008,89

5823 140,95

6931 149,84

1 108008,89

5823 140,95

4 570 952,43

1 108 008,89

668 799,00

668 799,00

439 209,89

439 209,89

3 462 943,54

564 631,44

wydatki
poniesione w
latach
poprzednich

2 001 492,69

607 409,60

1 394 083,09

1 816 492,69

422 409.60

1 394 083,09

719 665,69

422409,60

422409,60

422 409,60

0,00

0,00

297 256,09

214601,99

limity wydatkow w poszczegolnych latach (wszystkie lata )

2012

4 908 582,94

674 109,74

423447320

4 723 582,94

489 109,74

4 234473,20

3 654 797,19

489 109,74

246 389,40

246 389,40

242 720,34

242 720,34

3165687,45

350029,45

2013

922 129,75

262 923,50

659 206.25

737 129,75

77 923.50

659 206.25

77 923,50

77 923,50

0,00

000

77 923,50

77 923,50

0,00

0:00

2014

77 355,40

77 355,40

0,00

77 355,40

77 355,40

0.00

77 355,40

77 355,40

0,00

0,00

77 355,40

77 355,40

0,00

0,00

2015

41 210,65

41 210,65

0,00

41 210,65

41 210.65

0.00

41 210,65

41 210,65

0,00

0.00

41 210,65

41 210,65

0,00

0,00

.
limit zobowiqzah

5 949 278,74

1 055 599,29

4 893679,45

5 579 278,74

685 599,29

4893679,45

3 851 286,74

685 599,29

246 389,40

246 389.40

439 209,89

439 209,89'

3 165687,45

350 029,45



"Remont i wyposazeme budynku
straznicy OSP oraz budowa boiska
wielofunkcyjnego w miejscowosci
Imielno" Cel zwiekszenie
atrakcyjnosci miejscowosci Imielno
poprzez remont i wyposazenie
budynku straznicy OSP jako
miejsca integraqi spolecznosci
lokalnej oraz wzrost dostepnosci
do infrastruktury sportowej dla
mieszkaricow miejscowosci -
92109

program 2 ogoJem

"Przebudowa Stacji Uzdatmania
Wody oraz budowa przydomowych
oczyszczalni sciekow " - 01010
Cel poprawa gospodarki wodno-
sciekowej w gminie Nowe Ostrowy

Gmma Nowe Ostro

Gmma Nowe
Ostrowy

2010

2009

2012

2012

b) programy.projekty lub zadania zwia^zane z umowami partnerstwa
publiczno-prywatnego (razem )

wydatki bieza^ce

wydatki majqtkowe

program 1 ogotem

program 2 ogolem

c) programy.projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w lit. a i
b ) (razem )

wydatki biezqce

wydatki majqtkowe

program 1 ogolem

"Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej w gminie
Nowe Ostrowy: 1 .
termomodernizacja Sz P im.
Bohaterow Bitwy nad Bzur^ w
Imielnie, 2. termomodernizacja
budynku Osrodka Zdrowia w
Wolodrzy" Cel: podniesienie
atrakcyjnosci budynkow. ocieplenie-
70005

program 2 ogotem

Gmma Nowe
Ostrowy - ZGRK 2010 2013

564 631,44

2 898 312,10

2898312,10

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

2 360 197,41

0.00

2 360 197,41

949 300,00

949 300,00

1 049 397,41

214601.99

82 654,10

82654.10

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

000

0,00

1 096 827,00

0.00

1 096 827,00

21 960,00

21 960,00

1 040 867,00

350029,45

2815658,00

2815658.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 068 785,75

0.00

1 068 785.75

1 000,00

1 000,00

1 040 867,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

659 206,25

0.00

659206,25

620 000,00

620 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350029,45

2815658,00

2815658,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

1 727 992,00

0,00

1 727 992.00

621 000,00

621 000,00

1 040 867,00



"Budowa boiska wielofunkcyjnego
typu Orlik" Moje boisko - Orlik
2012 Cel: budowa boiska dla
potrzeb mieszkaricow gmmy -
92109

program 3 ogotem

"Odnawialne zrodla energii w
gmmach ZGRK - etap I" Cel:
zamontowame kolektorow
stonecznych

program 4 ogotem

"Edukacyjne Wrota Regionu
Lodzkiego" - 75095 Cel:
wyrownania dysproporqi w
zakresie dostepu i wykorzystania
technologii mformacyjnych i
komunikacyjnych na terenie
wojewodztwa todzkiego

Gmina Nowe
Ostrowy

Gmina Nowe
Ostrowy - ZGRK

Wojewodztwo
todzkie

2011

2010

2012

2012

2012

2013

2) umowy,ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych
jest niezb^dna dla zapewnienia cia^gtosci dziatania jednostki i ktorych
ptatnosci przypadajq w okresie dtuzszym niz rok

wydatki bieza.ce

Ustugi zwia^zane z oplatami
pocztowymi dla UG i jednostek - §
4300

Ustugi zwiazane z oplatami
pocztowymi dla SG - § 4300

Gmina Nowe
Ostrowy

Gmina Nowe
Ostrowy

2011

2011

2013

2013

wydatki majatkowe

Umowa 1 ogolem

3) gwarancje i poreczenia udzielane przez jednostki samorza^du
terytorialnego ( razem)

wydatki bieza^ce

umowa 1 ogotem

1 049 397,41

54 000,00

54 000,00

307 500,00

307 500,00

555 000,00

555 000.00

105 000,00

450000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0;00

0,00

0,00

1 040 867.00

34 000,00

34 000,00

0,00

0,00

185000,00

185000,00

35 000,00

150000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 040 867,00

20 000,00

20 000,00

6 918,75

6918,75

185 000,00

185000,00

35000,00

150000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 206,25

39206,25

185000,00

185000,00

35 000,00

150000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 040 867,00

20 000,00

20 000,00

46 125,00

46 125.00

370 000,00

370 000.00

70 000,00

300 000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Nowe Ostrowy, 21.08.2012r.

Objasnienia dokonanych zmian w WPF Gminy Nowe Ostrowy na lata 2012-2015

1. W zata^czniku nr 1 zaktualizowano dane dotyczsjce roku 2012, skorygowano rowniez lata
nast^pne - w zwia^zku ze zmniejszeniem przychodow. Zmniejszyto si$ wi$c zadtuzenie gminy na
koniec 2012 roku i zmianie ulegty wskazniki.
2. W zata^czniku nr 2 zmniejszono wydatki na zadanie ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego typu
Orlik - Moje boisko Orlik 2012" .
3. Dota^czono prognoze^ dtugu uwzgle^dniaja^ dokonane zmiany budzetowe. Catkowite
zadtuzenie gminy planowano jest do sptaty dopiero w 2016 roku

PRZEWODNICZ^CY
RADY GMINY



Prognoza l^cznej kwoty dtugu i sptat na lata 2012-2016

wyszczegolnienie

1. Dochody

1 . 1 . Biezace

1 2 Majatkowe. w tym

1 . 2 1 ze sprzedazy majatku

II. Wydatki

2 1 Biezace w tym

2 1 1 obstuga atugu

2 1 2 poreczenia i gwaranqe

2 1 . 1 1 w tym*

2 2 Majatkowe
III. Dochody bieza^ce-Wydatki
biezace (1.1. -2.1)

IV. Wynik budzetu (l-ll)
nadwyzka/deficyt

V. Przychody

5 1 pozyczki kredyty pap war
(obligacje j razem

5 1 1 w tym"

5 2. wolne srodki

5.3 nadwyzka budzetu z lat
ubieglych

5.4. inne (np prywatyzaqa )

VI. Rozchody

6 1 splata pozyczek i
kredytow wykup papierow
wart

6 1 1 w tym

VII. Suma bilansujajCa
I+V=II+V!

VIII. Saldo (5.1.) - (6.1. )

8.1 . w tym*

X. Zobowiazania wymagalne

X. Zobowiazania zwia^zkow

XI. Stan zobowia^zari (9.2 +X)

11.1 na poczatek roku

1 . 1 1 w tym *

umorzema

1 1 2 na komec roku (1 1 1.+/-
VIII + zob

wymagalne+zob zwiaz. )

1 .2.1 . w tym *

XII. Wskazniki

200

10290052,26

980768971

482362.52

109782.46

9851530,16

9102279.18

4903.47

0

0

749250.98

705410,56

438522,1

377010,4

0

0

377010.4

0

0

169671,25

169671.25

0

645861,25

-169671,25

0

0

0

421240

0

0

251568,75

0

200

11050798,6

10913024.52

137774.08

71924.98

12466602,43

10054037.11

23713.85

0

0

2412565,32

858987,41

-1415803,83
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